CEARÁ
c,Ur IO :,TA1O

SELEÇÃO I'ÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N' 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N°01/2023 - EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA

A Comissão organizadora da banca EEMTI Joaquim Josué da Costa no USO de suas

atribuições legais torna público o Resultado da Solicitação de Inscrição da Seleção Pública EDITAL

EDITAL N° 006/2021, PORTARIA N° 01/2023.

NOME SITUAÇÃO DISCIPLINA

1 Allen T'eixeira Sousa Deferido Matemática

2 André Vieira Ferreira Dekrido Matemática

3 Davi Holanda Bezerra Deferido Matemática

4 Francisco Sidney Nuiies Pinheiro Deferido Mateinática

5 João Agaci da Silva Deferido Matemática

6 José Pinto do Rego Neto Deferido Matemática

7 Matheus Queiroz Silva Deferido Matemática

Deputado Irapuan Pinheiro, 31 de janeiro de 2023.

roncisco Cudeson Pinheiro
DIRETOR ESCOLAR

DOE N -OÍ de 10/03/2022
MAT 30270614

EEMTI Joaquim Josué da Costa, Rua: Olga de Souza, n° 80, Centro de Dep. Irapuan Pinheiro - CE E-mail:

eemjoaquimcosta.cr I 4escola.ce.gov.br, TEL. (88) 3569 1320.